Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KRT-UMZ-06510

Erscheinungsdatum:2016-09-23

650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig

Menge Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt.
Einheit: Stick Einzelpreis Einzelpreis

ab1

ab 30
ab 60
ab 90
ab 120
ab 240
ab 720
ab 1200

5,60 €*
4,80 €*
4,56 €*
4,07 €
3,62 €
2,90 €
2,69 €
2,52 €

Versandkostenfrei in Deutschland (auf3er Inseln)

4,70 €
4,03 €
3,83 €
3,42€
3,04 €
243€
2,26 €
2,11 €

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"

Unser Standard-Umzugskarton kann bis ~35kg belastet werden und ist dank der Handgriffverstarkung besonders gut zu fassen.
Der doppelte Schmetterlingsboden gewabhrleistet einen sicheren Halt.

Farbe

Innenmalf}
LxBxH

Belastung
Qualitat
Fefco

braun
650x350%365mm

bis 35kg
EB 2.25 (5mm)
0208

Uibliche Versandmengen:
Stilick je vollem Paket 5
Palettenversand ab 30
Stuck je voller Palette 240

Eine Frage zu "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/frage-zu-diesem-artikel?sInquiry=detail&sOrdernumber=KRT-UMZ-06510

Europack24 GmbH
August-Bebel-StraRe 20a euror ‘i‘kzﬁ

01809 Heidenau

Mehr Bilder zu "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"
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