



Artikel-Nr.: KRT-UMZ-06510

Freitextfeld 2: Stabil verpacken – sauber versenden.

650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig (650x350x365mm / 650x350x365mm) für Paletten. Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig

Menge Einheit: Stück	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis
ab 1	5,60 €*	4,70 €
ab 30	4,80 €*	4,03 €
ab 60	4,56 €*	3,83 €
ab 90	4,07 €*	3,42 €
ab 120	3,62 €*	3,04 €
ab 240	2,90 €*	2,43 €
ab 720	2,69 €*	2,26 €
ab 1200	2,52 €*	2,11 €

Versandkostenfrei in Deutschland (außer Inseln)

Lieferzeit 2-6 Werkstage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"

Unser Standard-Umzugskarton kann bis ~35kg belastet werden und ist dank der Handgriffverstärkung besonders gut zu fassen. Der doppelte Schmetterlingsboden gewährleistet einen sicheren Halt.

Farbe	braun
Innenmaß L×B×H	650×350×365mm
Belastung	bis 35kg
Qualität	EB 2.25 (5mm)
Fefco	0208
übliche Versandmengen:	
Stück je vollem Paket	5
Palettenversand ab	30
Stück je voller Palette	240

Eine Frage zu "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Seite 1 von 2

Mehr Bilder zu "650x350x365mm Umzugskarton, zweiwellig"

